
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail  osvitaos@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                  с. Осинівка                                 № 69 

 
 

 

Про введення в дію системи безпечності 

харчових продуктів, що заснована на 

принципах НАССР, у харчоблоці КЗ 

«Осинівський ОК» та закладу 

дошкільної освіти  
 

На виконання Законів України № 771 «Про основні принципи та вимоги до 

безпечності та якості харчових продуктів» та наказу Міністерства аграрної 

політики та продовольства України № 590 «Про затвердження вимог щодо 

розробки, впровадження та застосування постійно діючих процедур, 

заснованих на принципах Системи управління безпечністю харчових 

продуктів (НАССР)» від 01.10. 2012 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію систему безпечності харчових продуктів, що заснована 

на принципах НАССР, у харчоблоці КЗ «Осинівський ОК» та закладу 

дошкільної освіти з 01.08.2021 року. 

2. Керівнику робочої групи НАССР до 31.08.2021 року ознайомити 

керівників структурних підрозділів та працівників, що залучені в процеси з 

встановленими критичними контрольними точками, з робочою 

документацією НАССР. 

3. Керівникам структурних підрозділів забезпечити виконання вимог 

робочої документації НАССР в межах своїх підрозділів. 

4. Контроль виконання даного Наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                Т.В. Топал 

З наказом ознайомлені: 

mailto:osvitaos@ukr.net

	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101



